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37

Namn

Per Olof Isaksson
Lars Peter Nilsson

Sebastian Andersson

Andreas Feuk
Magnus Nordkvist
Kent Kirkegaard
Kjell Karlsson

Lars-Erik Parmenas

Claes Lindblom
Jonathan Lindoff
Marcus Nilsson
Christian Bergfelt
Henrik Arvidsson
Olle Johansson
Johnny Jonsson
Sven Nilsson
Peter Soderlind
Tuula Mérck
Michael Windh
Kent Hallberg
Thomas Bladh
Josefin Hallésta
Niklas Hansson
Tommy Persson
Michael Ahlqvist
Stefan Nilsson
Erik Nilsson

Jan Fherm

Magnus Hakansson

Thomas Vinkvist
Stefan Svensson
Simon Kirkegaard
Lars Andersson
Johan Kessels
Per Friskopp
Claes Morck

den 5 februari 2019

Resultatlista

Sydsvenska Inomhusserien, omg 2, BGK Linj

Sanktionerade distriktsserier den 11 december 2016
Spelplats: BGK Linjen Filt Puls arena

Klubb

Sjovikens IF
Sjovikens IF
BGK Linjen
BGK Linjen
BGK Vérend
BGK Linjen
Kulladals BGK
BGK Viskan
BGK Véarend
Malmd BGK
Sjovikens IF
Vaxjo BGK
Sjovikens IF
BGK Karnan
BGK Kéarnan
Kulladals BGK
BGK Viskan
Sjovikens IF
BGK Linjen
Hjelmsjo BGK
Hjelmsjo BGK
Asarums BGK
Asarums BGK
BGK Linjen
Véaxjo BGK
Hjelmsjé BGK
BGK Linjen
BGK Karnan
BGK Varend
BGK Viskan
BGK Kéarnan
Hjelmsjé BGK
BGK Véarend
Sjovikens IF
Véaxjo BGK
Sjovikens IF

S1

25
27
32
32
33
31
29
31
27
34
30
33
34
34
27
36
33

34
40
49
42
41
38
37
42
33
45
42
44
44
45
40

S2

25
30
27
30
34

39
32
29
32
33
32
34
32
43
39
39
33
39
44
34
33
40

39
45
34
42

35
38
52

35

29
31
30
28
29
31
33
32
31
33
38
38
40
39
33
32
39
40

38
45
33
38
39
43
43
43
49
35
48
48
38

43

33
28
29
33

35
29
36
45
39
37
36
31
36
38
36
34
38
36
39
36
40
37

35
45
41
45

38
37
41
57
43
47

112
116
118
123

\ 4

Snitt

28,0
29,0
29,5
30,8
32,0
32,3
32,5
32,8
33,0
34,5
34,5
34,8
34,8
35,3
35,3
35,8
36,3
37,0
37,5
38,8
38,8
38,8
39,3
40,0
40,0
40,0
41,0
41,3
41,7
41,7
42,0
42,8
43,0
43,8
45,0
47,0

1 av
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38 Glenn Bengtsson
38 Marianne Lundqvist
40 Patric Fransson

41 Lars Lilja

42 Martin Andersen

43 Ing-Mari Mattisson
44 Malin Kessels

den 5 februari 2019

Klubb

BGK Viskan
Sjovikens IF
Asarums BGK
BGK Varend
BGK Viskan
Asarums BGK
Sjovikens IF

S1

51
41

46
48
55

S2

53
39
46
48

49

S3

51
52

51
42
55

S4

41

50

56

94
141
189
48
97
195
110

Sida

Snitt

47,0
47,0
47,3
48,0
48,5
48,8
55,0

2

av



